A «Nec vero episcopatus onus, tantorum negotiorum moles, consuetis miraculis serias infixit. Ignes materiales et fulmineos, qui jam vicinas ædes depascebantur, porrecto salubri signo in cinerem compescuit. Stupuit Campania novum ebullire de rupe fontem, quando ipsius benedictione silex cavatus evomuit laticem. Lepusculus ab hostibus circumventus, dum sub pedibus animalis cui sanctus insederat, quærit remedium, salvus effugit; jussu ille, et persecutores inbiantes latratus destitit, simul et conantes cursus fessit. Ecce mulieris orbes vacuos sputo injecto jubar serenum implevit, felicitantis rigorem panis ab eo datus coercuit. Cum jam supremum post decem et sex annos episcopatus efflasset, percunctatus est Baldwinum Radulphus B Rossensis episcopus qui aderat, an balsami vel aliquantas guttas haberet, quo caput saltim delibutum corruptionis labem evitaret imposterum. Protulit ampullam, in fundo cujus parvissimum quiddam resederat. Manni ergo Edmeri nectareus liquor quantus erat infusus, vix volæ ineditatem malefecerat: quo velociter expenso, iterum tantum effluxisse miratus est, nec destitit avarus exactor repetitis ausibus urgere prodigium, donec totam corpis ex omni sui parte, non perfunctorie balsamico sanguine inficeret. Quoque magis facto applaudas, ampulla modo demisso ventre, modo obliquato sinu toties vacuata, peracto solemniter inunctionis officio inventa est plena plus medio. Posteroque die cum ad sepeliendum componeretur, offenderunt lapidem corporis receptaculum minus pleno palmo temere cavatum. Cumque omnes mussitarent, quod nec alius lapis facilis esset inventus, ne corpus curvando injuriam vellent sancti Spiritus facere organo, repente viderunt lapidem idoneum, et corpus sine adminiculo decenter sepulcro illapsam. Astantium oborta lætitia, clamor impulit astra; quem non tam mervit (quanquam prædicanda) miraculi dignitas, quam subventionis non expetita celeritas. Undecimo Kalendarum Maii in alterum sæculum abiit; nec tamen amantes sui vacuos opis mundo exposuit; militat adhuc se invocantibus, nec facile quisquam prona spe accedit ad tumulum, qui non plenarie precum referat effectum. Mirum illud, quod nuper Lugduni contigit; erant ibi duæ sanæ reclusæ, quibus nihil sanctius, nihil concordius; ad has Anselmus dum ibi maneret dignanter veniens, crebras admonitiones virtutum infundebat; sed post ejus discessum, similtas inter eas propere (ut mos est seminarum) ebulliens, rupit pacem, scidit concordiam. Sensim itaque in manus processum: quod obliqua invidia, et amaris stimulis opprobriorum dies noctesque agerent, furor armabat linguas, ira ministrabat contumelias, et ambas quidem stultitiæ involvebat communio; sed magis unam premebat reatus, quæ dedisset huius principium. Huic Anselmus nocte astiit, vultum mutatus ab illa lenitate, quam in vivente viderat. Dabat auctoritatem sermonibus austeritas,